[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЦИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинского  района Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 апреля 2023 года

№ 100                                ст. Тацинская

«О предоставлении гр. Омельченко А.Г разрешения на
отклонение от предельных параметров строительства
(реконструкции) объекта капитального строительства
(жилого дома), расположенного по адресу: Ростовская
область, Тацинский район, ст. Тацинская, пл. Калинина, 2»
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 13 декабря 2021г. № 21 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) по вопросам градостроительной деятельности на территории Тацинского сельского поселения», в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, правилами землепользования и застройки Тацинского сельского поселения Тацинского района ростовской области, на основании заявления собственника объекта Омельченко Анны Георгиевны
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) в части, касающейся отступа от границ земельного участка: без отступа от северной границы земельного участка.

2. Секретарю комиссии по землепользованию и застройке Тацинского сельского поселения в соответствии с протоколом публичных слушаний от 27.04.2023г. № 3 довести настоящее постановление до сведения сектора архитектуры и градостроительства Администрации Тацинского района.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации Тацинского
сельского  поселения                                                               А.С. Вакулич